QUYẾT ĐỊNH
Về việc thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH PHÚ THỌ

Căn cứ Nghị định số 158/2024/NĐ-CP ngày 18/12/2024 của Chính phủ quy
định về hoạt động vận tải đường bộ;

Căn cứ Quyết định số  07/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Phú Thọ ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ
cấu tổ chức của Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ;

Xét đơn đề nghị của các đơn vị về việc phương tiện ngừng kinh doanh vận tải;
Theo đề nghị của trưởng phòng Quản lý vận tải và An toàn giao thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi, chấm dứt hiệu lực phù hiệu và ngừng quản lý 14 phương tiện
kinh doanh vận tải thuộc các đơn vị vận tải trên địa bàn tỉnh Phú Thọ (có Danh sách
thu hồi phù hiệu xe ô tô kinh doanh vận tải gửi kèm theo).

Lý do thu hồi: Đơn vị đề nghị phương tiện ngừng kinh doanh vận tải và đã
nộp lại phù hiệu nêu trên về Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ.

Điều 2. Các đơn vị dừng sử dụng phương tiện được nêu tại Điều 1 để kinh
doanh vận tải kể từ ngày Quyết định này có hiệu lực.

Điều 3. Giao Phòng Quản lý vận tải và An toàn giao thông tiếp nhận, hủy
hiệu lực của phù hiệu nêu trên đồng thời cập nhật trạng thái phù hiệu trên Hệ thống
dịch vụ công trực tuyến vận tải đường bộ.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Trưởng phòng Quản lý vận
tải và An toàn giao thông và các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thực hiện./.

Nơi nhận :
- Như Điều 4;
- Sở Xây dựng các tỉnh, TP;
- Công an các tỉnh, TP;
- Giám đốc Sở;
- PGĐ Sở Phạm Tuấn Giang;
- Trang TTĐT Sở;
-  Lưu : VT, QLVT&ATGT (Nh).

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Tuấn Giang

UBND TỈNH PHÚ THỌ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

Số:            /QĐ-SXD Phú Thọ, ngày       tháng 8 năm 2025

DANH SÁCH THU HỒI PHÙ HIỆU XE Ô TÔ KINH DOANH VẬN TẢI
(Kèm theo Quyết định số:            /QĐ-SXD  ngày       tháng 8 năm 2025

của Sở Xây dựng tỉnh Phú Thọ)

STT Biển số Số phù hiệu Loại phù
hiệu Ngày cấp Tên đơn vị

1 30E-551.20 TX2624002052 Xe taxi 30/9/2024

2 30E-596.83 TX2624002800 Xe taxi 14/12/2024

Công ty cổ phần quốc
tế Thịnh Hưng.

3 88A-091.34 TX2522000121 Xe taxi 18/7/2022

4 30E-142.72 TX2522000140 Xe taxi 18/7/2022

5 88A-093.13 TX2524000729 Xe taxi 15/7/2024

6 88A-092.52 TX2522000085 Xe taxi 14/7/2022

7 30E-104.79 TX2524000544 Xe taxi 27/6/2024

8 30E-121.59 TX2524000531 Xe taxi 27/6/2024

9 30E-120.95 TX2524000735 Xe taxi 15/7/2024

Công ty cổ phần quốc
tế Thịnh Hưng – Chi
nhánh Phú Thọ.

10 19H-052.20 TX2524000082 Xe taxi 22/02/2024

11 29H-967.03 TX2524000278 Xe taxi 14/3/2024

Công ty TNHH
Thanh Tuyền.

12 19A-123.18 TX2523000221 Xe taxi 11/7/2023

13 19A-131.08 TX2523000203 Xe taxi 11/7/2023

14 19A-147.96 TX2523000208 Xe taxi 11/7/2023

Công ty cổ phần
thương mại Đoan
Hùng.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T13:23:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH PHÚ THỌ
	Phạm Tuấn Giang<giangpt288@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T13:31:57+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T13:32:02+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T13:32:37+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T13:32:42+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T13:34:12+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-04T13:34:18+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Sở Xây dựng<soxaydung@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!